



**attana**  
research services and systems

# **Bokslutskommuniké**

**för**

**Attana AB**

556931-4106

Perioden

2021-01-01--2021-12-31

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic SME.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under rapportperioden

Bolaget har under perioden återbetalt lån om 1,7MSEK.

Bolaget har under perioden gjort nedskrivningar av kundfordringar om 0,7MSEK

Bolaget har under året utökad samarbetet med Linneuniversitetet. Detta har lett till att bolaget, tillsammans med Linneuniversitetet, deltagit i en studie av antikroppsrespons mot Covid-19 som Region Kalmar genomfört, resulterande i att bolaget erhållit CE-IVD-märkning för antikroppsdetektion mot Sars-Covid2. Samarbetet är pågående och fortsätter under 2022.

Bolaget tecknade ett distributionsavtal för samtliga Attanas produkter på den svenska marknaden med Triolab AB i slutet av november. Avtalet innebär att Triolab AB kommer att sälja i Sverige inom bolagets båda affärsområden, Life Science och Diagnostik.

Bolaget har under året fokuserat på att tydliggöra kundvärdet av bolagets erbjudanden. Som ett led i detta har bolaget stärkt det operationella teamet med mer erfaren personal. Rekryteringarna gjordes under våren och i början av hösten hade samtlig personal påbörjat sin respektive anställning.

- Bolagets nettoomsättning sjönk till 1,6 MSEK från 4,2 MSEK jämfört med samma period föregående år.
- Övriga rörelseintäkter ökade till 0,6 MSEK från 0,5 MSEK jämfört med samma period föregående år.
- Kassaflödet under perioden var -24,8 MSEK från +33,8 MSEK jämfört med samma period föregående år.
- Det operativa kassaflödet var -14,9 MSEK från -10,2 MSEK jämfört med samma period föregående år.

### Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Bolaget har tecknat ett forskningssamarbetsavtal med ett av USA:s främsta universitetssjukhus inom biomedicinsk forskning. Projektet kommer inledningsvis genomföras till och med mitten av juni 2022 och kan ömsesidigt förlängas till slutet av 2025. Målsättningen med samarbetet är att gemensamt identifiera och utveckla unika forskningsverktyg baserat på bolagets teknik inom forskning och utveckling av nya vacciner och terapeutiska antikroppar. Ordern kommer påverka bolagets kassaflöde och resultat Q1-Q2 2022.

- Bolaget har erhållit en order för ett Cell™ 250 instrument från ett europeiskt Life Science bolag. Detta är kundens andra instrumentorder och kommer som ett resultat av ett framgångsrikt användande av befintligt Attana instrument kombinerat med ett ökat behov till följd av kundens tillväxtplan. Instrumentet kommer installeras under Q1 2022 och kommer påverka Attanas lönsamhet positivt under Q1 2022 och kassaflödet under hela året.
- Bolaget har inlett diskussioner om samarbete med AroCell. Deras erfarenhet på den diagnostiska marknaden kan bidra till Bolagets tillväxt inom nya delar av diagnostikmarknaden. Samarbetet är ett viktigt steg för vår strategi att etablera Attanas teknik som en plattform inom in vitro diagnostik.
- Bolaget påbörjar samarbete inom mikroprovtagning med Capitainer för bredare provtagning inom diagnostik. Parterna avser att under de kommande månaderna utföra en patientstudie inom ramen för Bolagets pågående Covid-studie med Linnéuniversitetet och Region Kalmar. Målsättningen är att Attanas CE IVD-märkning utökas med provtagning via kapillära blodprov (t.ex. enkel provinsamling av dig som individ), i tillägg till nuvarande serumprover.
- Bolaget har lämnat in en ny patentansökan för att bestämma den neutraliserande kapaciteten i blod mot en given sjukdom, d.v.s. kunna uppskatta immuniteten hos individen. Patentet har användning inom bolagets båda affärsområden Diagnostik och Life Science.

Finansiell översikt (ej reviderat av bolagets revisor):

- Nettoomsättning 1,6 (4,2) MSEK
- Övriga rörelseintäkter 0,6 (0,5) MSEK
- Rörelseresultat -16,5 (-9,9) MSEK
- Resultat efter finansiella poster -16,7 (-10,6) MSEK
- Resultatet efter skatt -16,7 (-10,6) MSEK
- Resultat per aktie – 0,0810 (-0,0623) SEK

## **VD-kommentar: Samarbeten**

Vi startade året med en välfylld kassa och planer att marknadsföra vår diagnostiska plattform för att etablera relationer med samarbetspartners. Allteftersom året fortskred konstaterade vi att många av våra kunders laboratorier var stängda och att besöksförbud rådde för icke akuta tjänster. Det manifesterades med att majoriteten av våra instrumentkunder pausade sina serviceavtal med oss. HVD Lifesciences gav oss också information att deras försäljning av diagnostiska kit gick mycket bra, men försäljningen av kapitalutrustning var generellt trög. Vidare kunde vi konstatera att vaccineringen i stora delar av Europa och marknader gick långsammare än vi trott samt att signaler från Israel att första vaccineringsdosen inte skulle räcka för att förhindra sjukdom. Vi bedömde att även om vi skulle hinna besöka internationella kunder under sommaren, så skulle vi med stor sannolikhet inte få in ordrar innan nedstängningar. För att säkerställa vår likviditet valde vi att fokusera på svenska marknaden ur ett handlingsfrihets- och utgiftsperspektiv. Vi såg behov av en stark partner i Sverige för att lyckas med våra planer. Under slutet av året slöt vi ett samarbetsavtal med Triolab för den svenska marknaden. Målsättningen är att under de kommande tre åren etablera oss hos strategiskt viktiga kunder. Vi har också valt att med HVD Life Sciences fokusera på marknader där vi bedömer att vi kan nå framgång i närtid.

Organisatoriskt har vi stärkt kompetensen med syftet att få en bättre dialog med våra kunder för att öka vårt värde. Vi är nöjda med de gjorda rekryteringarna och har på konsultbasis stärkt den regulatoriska kompetensen. Vi har nu ett riktigt bra team. Samarbetet med AroCell ska ses som ett resultat av detta.

Tack vare samarbetet med Linneuniversitetet har vi kunnat visa upp värdet i våra blodanalyser och vi ser bra möjligheter att kapitalisera på detta inom både preklinisk och klinisk forskning samt inom diagnostik. Här kommer samarbetet med Capitainer att möjliggöra en effektivare insamling av prover till vår teknik.

Efter årsskiftet lämnade vi in en ny patentansökan om blodanalyser kopplade till immunitetsprofilering.

Vi har i början av året fått två viktiga ordrar, vilket främst är resultatet av teamet och träget arbete. Vi ser redan finansiella resultat och jag ser våren an med tillförsikt.

Teodor Aastrup, VD Attana AB

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Kvartalsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2021-10-01	2020-10-01	2021-01-01	2020-01-01
	-2021-12-31	2020-12-31	-2021-12-31	-2020-12-31
Total omsättning	1 754 455	4 046 355	9 152 869	7 960 201
Resultat	-5 601 758	-3 171 102	-16 687 110	-10 621 833
Antalet utestående aktier	206 067 428	170 468 901	206 067 428	170 468 901
Antalet utestående BTA		38 598 528	-	38 598 528
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	206 067 428	170 468 901	206 067 428	170 468 901
Resultat per aktie	-0,0272	-0,0186	-0,0810	-0,0623

## Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare

<u>Ägare</u>	<u>Aktier</u>	<u>Ägarandel</u>
TVAA AB (Teodor Aastrup)	44 170 834	21,44%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	12 617 070	7,40%
Nabseth, Arne	9 238 017	5,42%
Aktiebolaget Gurkmejan	6 805 200	3,99%
Vicama AB (Samir Fostock)	6 500 000	3,81%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	3 832 550	2,25%
Bridge 140 AB	1 856 000	1,09%
Ljungberg, Thomas	1 200 044	0,70%
CS Client Omnibus ACC	1 140 000	0,67%
Ulrikson, Anders	1 100 000	0,65%
Larsson, Fredrik	1 090 683	0,64%
Willberg, Helene	1 044 800	0,61%
Bengtsson, Lennart	911 621	0,44%
Jendeberg, Lena	862 509	0,51%
Kristersson, Elisabeth	814 284	0,40%

## Rapportkalender

Årsstämma	2022-05-06
Kvartalsrapport januari-mars 2022	2022-05-06
Delårsrapport, april-juni 2022	2022-08-16
Kvartalsrapport, juli-september 2022	2022-11-25
Bokslutskommuniké 2022	2023-02-24

Resultaträkning	2021-10-01	2020-10-01	2021-01-01	2020-01-01
	-2021-12-31	-2020-12-31	-2021-12-31	-2020-12-31
Belopp i kronor				
Nettoomsättning	-126 456	1 634 275	1 596 839	4 183 200
Aktiverat arbete för egen räkning	1 988 308	2 207 750	6 995 540	3 306 810
Övriga rörelseintäkter	-107 396	204 329	560 491	470 191
	<b>1 754 455</b>	<b>4 046 355</b>	<b>9 152 869</b>	<b>7 960 201</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Handelsvaror	-812 846	-1 083 724	-1 540 310	-1 601 800
Övriga externa kostnader	-3 409 647	-3 481 326	-12 335 569	-6 947 828
Personalkostnader	-2 466 908	-1 854 363	-9 151 121	-7 084 597
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-625 691	-555 050	-2 604 846	-2 244 286
	<b>-7 315 093</b>	<b>-6 974 462</b>	<b>-25 631 846</b>	<b>-17 878 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 560 638</b>	<b>-2 928 108</b>	<b>-16 478 977</b>	<b>-9 918 310</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 120	-242 994	-208 133	-703 523
	<b>-41 120</b>	<b>-242 994</b>	<b>-208 133</b>	<b>-703 523</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 601 758</b>	<b>-3 171 102</b>	<b>-16 687 110</b>	<b>-10 621 833</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 601 758</b>	<b>-3 171 102</b>	<b>-16 687 110</b>	<b>-10 621 833</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5 601 758</b>	<b>-3 171 102</b>	<b>-16 687 110</b>	<b>-10 621 833</b>

Balansräkning	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	14 276 050	8 965 636
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3 508 432	4 109 782
	<b>17 784 482</b>	<b>13 075 418</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	635 802	70 046
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>18 420 284</b>	<b>13 145 464</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m m</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	3 563 615	2 162 982
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	329 753	2 549 074
Övriga fordringar	1 157 180	3 889 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	376 490	389 980
	<b>1 863 423</b>	<b>6 828 876</b>
<i>Kassa och bank</i>	13 011 593	37 613 246
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>18 438 631</b>	<b>46 605 104</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>36 858 915</b>	<b>59 750 568</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 254 405	1 022 813
Pågående nyemission	0	43 724 197
Fond för utvecklingsutgifter	12 740 554	6 126 054
	<b>13 994 958</b>	<b>50 873 064</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	0	0
Balanserad vinst eller förlust	33 698 097	7 441 824
Periodens resultat	-16 687 110	-10 621 833
	<b>17 010 987</b>	<b>-3 180 009</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 005 945</b>	<b>47 693 055</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	1 275 001	3 241 663
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	966 666	725 004
Leverantörsskulder	1 823 273	2 360 448
Aktuella skatteskulder	71 318	39 536
Övriga skulder	180 683	3 201 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 536 028	2 489 856
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 577 969</b>	<b>8 815 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>36 858 915</b>	<b>59 750 568</b>

## Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden fond	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	<b>Totalt</b>
Eget kapital 2020-01-01	1 022 813	4 498 371	14 319 388	2 133 538	-7 383 419	<b>14 590 691</b>
Ej registrerad nyemission	231 591		43 492 606			<b>43 724 197</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			-14 319 388	6 935 969	7 383 419	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		1 628 188		-1 628 188		<b>0</b>
Årets resultat					-10 621 833	<b>-10 621 833</b>
<b>Eget kapital 2020-12-31</b>	<b>1 254 404</b>	<b>6 126 559</b>	<b>43 492 606</b>	<b>7 441 319</b>	<b>-10 621 833</b>	<b>47 693 055</b>
Eget kapital 2021-01-01	1 254 404	6 126 559	43 492 606	7 441 319	-10 621 833	<b>47 693 055</b>
Nyemission			-43 492 606			<b>0</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			-14 319 388	3 697 555	10 621 833	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		6 613 995		-6 613 995		<b>0</b>
Periodens resultat					-16 687 110	<b>-16 687 110</b>
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>1 254 404</b>	<b>12 740 554</b>	<b>-14 319 388</b>	<b>4 524 879</b>	<b>-16 687 110</b>	<b>31 005 945</b>



Kassaflödesanalys	2021-10-01 -2021-12-31	2020-10-01 -2020-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat efter finansiella poster	-5 601 758	-3 171 102	-16 687 110	-10 621 833
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	626 906	601 801	2 694 525	2 245 600
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-4 974 852</b>	<b>-2 569 301</b>	<b>-13 992 585</b>	<b>-8 376 233</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>				
Förändringar av varulager och pågående arbete	-392 279	797 291	-1 400 633	419 902
Förändring av kundfordringar	475 582	-2 032 337	2 219 321	-1 592 497
Förändringar av kortfristiga fordringar	422 052	-2 754 550	2 746 132	-3 532 817
Förändring av leverantörsskulder	637 516	1 178 889	-537 174	1 308 201
Förändring av kortfristiga skulder	544 468	1 426 250	-3 942 367	1 524 382
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 287 513</b>	<b>-3 953 758</b>	<b>-14 907 307</b>	<b>-10 249 062</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2 040 307	-1 721 529	-7 216 895	-3 411 149
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-315 677	0	-662 772	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 355 983</b>	<b>-1 721 529</b>	<b>-7 879 667</b>	<b>-3 411 149</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission	0	43 724 197	0	43 724 197
Upptagande av lån	0	0	0	4 400 000
Amortering av lån	-241 667	-400 000	-1 725 000	-641 667
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-241 667</b>	<b>43 324 197</b>	<b>-1 725 000</b>	<b>47 482 530</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-5 885 162</b>	<b>37 648 910</b>	<b>-24 511 974</b>	<b>33 822 318</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>				
Likvida medel vid periodens början	18 897 970	-5 319	37 613 246	3 775 835
<b>Kursdifferenser i likvida medel</b>				
Kursdifferenser i likvida medel	-1 215	-30 344	-89 679	15 092
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>13 011 593</b>	<b>37 613 246</b>	<b>13 011 593</b>	<b>37 613 246</b>